In ogni caso, il completamento e la rendicontazione degli interventi devono avvenire entro il 

31 dicembre 2028. 

Articolo 3 

(Massimali di spesa ammissibili) 

1. La spesa massima ammissibile complessiva, per Soggetto Beneficiario, non può in ogni caso 

superare l’importo di 2.260.000 euro (euro duemilioniduecentosessantamila/00), ripartiti come 

descritto nel presente Articolo. 

2. Le spese massime ammissibili, riferite all’intervento d’installazione dell’impianto fotovoltaico 

sono pari a 1.500.000 euro. Ai sensi dell’articolo 1, comma 3, del Decreto Facility, al fine di